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Рис.1 - Каток зубчато-кольчатый транспортное положениеРис.1 - Каток зубчато-кольчатый транспортное положение
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Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание
1 КЗК-12,4.01.000 СБ Прицепное транспортного положения 1
2

3

4

КЗК-12,4.02.000 СБ

КЗК-12,4.03.000 СБ

КЗК-12,4.04.000 СБ

Несущая рама

Прицепное рабочего положения

Рама транспортных колёс

1

1

1

5 КЗК-12,4.05.000 СБ Каток 5
6 КЗК-12,4.07.000 СБ Штанга 10
7 КЗК-12,4.08.000 СБ Световозвращатель левый 1
8 КЗК-12,4.09.000 СБ Световозвращатель правый 1
9 КЗК-12,4.10.000 СБ Палец транспортного положения 1
10 КЗК-12,4.11.000 СБ Палец 2
11 КЗК-12,4.12.000 СБ Палец 1

б/п КЗК-12,4.13.000 СБ Схема гидравлическая 1
12
13
14
15
16
17

КЗК-12,4.14.000 СБ
КЗК-12,4.15.000 СБ
КЗК-12,4.17.000 СБ
АН-8.09.00.000 СБ
47.305.04.41.00 СБ

3.100.000 СБ

Световозвращатель передний левый

Световозвращатель передний правый

Палец транспортного положения

Опора (домкрат)
Цепь страховочная

Чистик

1
1
1
1
2
1

Таблица 1 - Каток зубчато-кольчатый транспортное положение (Рис.1)Таблица 1 - Каток зубчато-кольчатый транспортное положение (Рис.1)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 3

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.2 - Прицепнре транспортного положения1
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Рис.2 - Прицепнре транспортного положения1
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Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 4

КЗК-12,4.00.000 СБ



Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 47.305.016-Л Серьга 1
2
3
4
5
6
7

47.305.04.41.00 СБ
БДП-10.01.01

КЗК-12,4.01.000 СБ

Цепь страховочная
Палец страховочный
Прицепное транспортного положения
Болт М6-6gx20.58.019
Болт М30-6gx200.58.019
Гайка М6-6Н.5.019

1
1
1
3
2
3

ГОСТ 7798-70
ГОСТ 7798-70
ГОСТ 5915-70

8 Гайка М30-6Н.5.019NF 2 ГОСТ Р 50273-92
9 Маслёнка 1. 2. Ц6хр 1 ГОСТ 19853-74

10 Шайба А.6.01.08кп.019 3 ГОСТ 11371-78
11 Шайба 6 65Г 019 3 ГОСТ 6402-70
12  Шплинт пружинный Ç5 1 DIN 11024
13 Тубус средний 1 MP01848

Таблица 2 - Прицепное транспортного положения (Рис.2)Таблица 2 - Прицепное транспортного положения (Рис.2)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 5

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.3 - Несущая рама
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Рис.3 - Несущая рама
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Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 6

КЗК-12,4.00.000 СБ



Таблица 3 - Несущая рама (Рис.3)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.02.000 СБ Несущая рама 1
2 КЗК-12,4.08.000 СБ Световозвращатель левый 1
3 КЗК-12,4.09.000 СБ Световозвращатель правый 1
4 КЗК-12,4.10.000 СБ Палец транспортного положения 1
5 КЗК-12,4.11.000 СБ Палец 2
6 КЗК-12,4.12.000 СБ Палец 1
7 КЗК-12,4.14.000 СБ Световозвращатель передний левый 1
8 КЗК-12,4.15.000 СБ Световозвращатель передний правый 1
9 КЗК-12,4.17.000 СБ Палец транспортного положения 1
10 АН-8.09.00.000 СБ Опора (домкрат) 1
11 АН-8.00.00.028 Палец 2
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

БДП-5,2.02.01.06 
БС-24.04.30
 БС-24.08.17

КЗК-12,4.00.001
КЗК-12,4.00.002
КЗК-12,4.00.003
КЗК-12,4.00.004
КЗК-12,4.00.005
КЗК-12,4.00.006
КЗК-12,4.00.007
КЗК-12,4.00.009
КЗК-12,4.00.012
КЗК-12,4.00.013

Шайба
Табличка "Veles"

Шайба
Ось
Ось
Ось
Ось

Палец
Палец
Ось

Втулка распорная
Шайба
Палец

2
3
3
2
4
1
2
1
1
1
10
1
4

Таблица 3 - Несущая рама (Рис.3)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 7

КЗК-12,4.00.000 СБ



Продолжение таблицы 3 - Несущая рама (Рис.3)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание
25 Паспортная табличка 1
26
27

LHW 1200 544 гк Лебёдка ручная (канат 10м)
Маслёнка 1.2. Ц6

1
3 ГОСТ 19853-74

28 Шплинт пружинный (чека) Ç4 1 DIN 11023
29 Шплинт пружинный Ç5 2 DIN 11024
30 Шплинт пружинный Ç6,3 5 DIN 11024
31 Штифт пружинный цилиндрический разрезной 2 ISO 8752-6х60
32 Болт М10-6gx30.58.019 6 ГОСТ 7798-70
33 Гайка М10-6Н.5.019NF 6 ГОСТ Р 50273-92
34 Гайка М30-6Н.5.019NF 10 ГОСТ 5915-70
35
36

Шайба А.30.01.08кп.019
Заклёпка вытяжная комбинированная 4х16

3
22

ГОСТ 11371-78
DIN 7737

Продолжение таблицы 3 - Несущая рама (Рис.3)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 8

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.4 - Прицепное рабочего положения
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Рис.4 - Прицепное рабочего положения
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Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 9

КЗК-12,4.00.000 СБ



Таблица 4 - Прицепное рабочего положения (Рис.4)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 3.100.000 СБ Чистик 1
2
3
4
5
6

47.305.016-Л
47.305.04.41.00 СБ

БДП-10.01.01
КЗК-12,4.03.000 СБ

Серьга
Цепь страховочная
Палец страховочный
Прицепное рабочего положения
Болт М30-6gx200.58.019

1
1
1
1
2 ГОСТ 7798-70

7 Гайка М30-6Н.5.019NF 2 ГОСТ Р 50273-92
8 Шплинт пружинный (чека) Ç4 1 DIN 11023
9  Шплинт пружинный Ç5 1 DIN 11024

Таблица 4 - Прицепное рабочего положения (Рис.4)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 10

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.5 - Рама транспортных колёс
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Рис.5 - Рама транспортных колёс

1

2 3

4 159 8

7111016

51317

18

6

12

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 11

КЗК-12,4.00.000 СБ



Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.04.000 СБ Рама транспортных колёс 1
2
3
4

500.150-31.09
8301.02.021.11

Защитная пластина
Болт

Болт М8-6gx20.58019 ГОСТ 7798-70

2
16
8

5 8301.02.021.27 Гайка балонная 16
6 8301.02.021.4-02 Гайка корончатая 2
7
8
9

8301.02.021.12СБ
UK46ST
UK46ST

Кольцо уплотнительное
Кронштейн держатель противооткатного упора

Противооткатный упор

2
2
2

10 Подшипнк 32211 2 ГОСТ 27365-87
11 Подшипник 32215 2 ГОСТ 27365-87
12 8301.02.021.2-02 Ступица 2
13 8301.02.021.22 Колпак 2
14
15

8301.02.021.28 Шайба
Шайба 8 65Г 019

16
8 6402-70

16 8301.02.021.4.02 Шплинт 2
17
18

7881.310102
КФ-105

Диск колеса 330-462 (13"-318")

Шина 15.5/65-18+Камера
2
2

Таблица 5 - Рама транспортных колёс (Рис.5)Таблица 5 - Рама транспортных колёс (Рис.5)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 12

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.6 - Каток
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Рис.6 - Каток
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Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 13

КЗК-12,4.00.000 СБ



Таблица 6 - Каток (Рис.6)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.05.01.000 СБ Рычаг 1
2 КЗК-12,4.05.01.000 СБ-1 Рычаг 1
3 КЗК-12,4.05.001 Вал 1

4 КЗК-12,4.05.002 Кольцо зубчатое 17
5 КЗК-12,4.05.003 Корпус 2
6 КЗК-12,4.05.004 Втулка 1
7 КЗК-12,4.05.005 Пыльник 2
8 КЗК-12,4.05.006 Спец гайка 2
9 КЗК-12,4.05.007 Гайка 2
10 КЗК-12,4.05.008 Прокладка 4
11 КЗК-12,4.05.009 Крышка 2
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

КЗК-12,4.05.010
КЗК-12,4.05.011
КЗК-12,4.05.012

УККЗ-01.000.202

Шайба
Шайба
Кольцо

Болт М16-6gx70.58.019
Винт А.М6-6gx16.58.029
Маслёнка 1. 2. Ц6хр
Подшипник 46208
Шайба 6 65Г 019
Шайба 16 65Г 019

Диск
Манжет 1-50х80х10
Пружина De112х57х3,0х6,9

1
17
1
8
8
4
4
8
8
18
2
8

ГОСТ 7798-70
ГОСТ 17473-80
ГОСТ 19853-74
ГОСТ 831-75
ГОСТ 6402-70
ГОСТ 6402-70

ГОСТ 8752-79
DIN 2093 C

Таблица 6 - Каток (Рис.6)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 14

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.7 - Штанга
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Рис.7 - Штанга
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Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 15

КЗК-12,4.00.000 СБ



Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.07.000 СБ Штанга 1
2
3
4

КЗК-12,4.00.008
КЗК-12,4.00.010

Пружина
Палец

Гайка М36-6Н.5.019NF

1
1
1 ГОСТ Р 50273-92

5 Штифт пружинный цилиндрический разрезной 1 ISO 8752-6х60

Таблица 7 - Штанга (Рис.7)Таблица 7 - Штанга (Рис.7)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 16

КЗК-12,4.00.000 СБ



Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.08.01.000 СБ Кронштейн левый 1
2
3
4

КЗК-12,4.08.01.002 Опознавательный знак
Световозвращатель груз А/М
Винт А.М6-6gх16.58.029

1
1
3 ГОСТ 17473-80

5 Винт А.М6-6gх20.58.029 2 ГОСТ 17473-80
6 Гайка М6-6Н.5.019 5 ГОСТ 5915-70
7 Шайба 6 65Г 019 5 ГОСТ 6402-70

Таблица 8 - Световозвращатель левый (Рис.8)

Рис.8 - Световозвращатель левый
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Таблица 8 - Световозвращатель левый (Рис.8)

Рис.8 - Световозвращатель левый
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Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 17

КЗК-12,4.00.000 СБ
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5
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Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.09.01.000 СБ Кронштейн левый 1
2
3
4

КЗК-12,4.09.01.001 Опознавательный знак
Световозвращатель груз А/М
Винт А.М6-6gх16.58.029

1
1
3 ГОСТ 17473-80

5 Винт А.М6-6gх20.58.029 2 ГОСТ 17473-80
6 Гайка М6-6Н.5.019 5 ГОСТ 5915-70
7 Шайба 6 65Г 019 5 ГОСТ 6402-70

Таблица 9 - Световозвращатель правый (Рис.9)

Рис.9 - Световозвращатель правый

Таблица 9 - Световозвращатель правый (Рис.9)

Рис.9 - Световозвращатель правый

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 18

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.10 - Палец транспортного положения

Таблица 10 - Палец транспортного положения (Рис.10)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.10.000 СБ Палец транспортного положения 1

1

Рис.10 - Палец транспортного положения

Таблица 10 - Палец транспортного положения (Рис.10)

1

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 19

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.11 - Палец

1

Таблица 11 - Палец  (Рис.11)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.11.000 СБ Палец 1

Рис.11 - Палец

1

Таблица 11 - Палец  (Рис.11)

Таблица 12 - Палец  (Рис.12)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.12.000 СБ Палец 1

1

Рис.12 - Палец

Таблица 12 - Палец  (Рис.12)

1

Рис.12 - Палец

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 20

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.13 - Схема гидравлическая

Таблица 13 - Схема гидравлическая  (Рис.13)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание
1 КЗК-12,4.13.01.000 СБ Рукав гидравлический L=12000мм 1
2 КЗК-12,4.13.02.000 СБ Рукав гидравлический L=13000мм 1
3 Болт М20х1,5 2
4 700-22.01 Хомут маркировочный 1
5

6

7
8

700-22.02
100х50х800-1100 GE40
(Н 2534.00.00.00.000 SB)

Хомут маркировочный 

Гидроцилиндр проушина-проушина

Шайба медная 30х20х1,5
Полумуфта S24 (Евро)

1

1

4
2

ГОСТ 495-92

1
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3

4

5

6

7

8

Рис.13 - Схема гидравлическая

Таблица 13 - Схема гидравлическая  (Рис.13)

1

2

3

4

5

6

7

8

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 21

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.14 - Световозвращатель передний левыйРис.14 - Световозвращатель передний левый

Таблица 14 - Световозвращатель передний левый (Рис.14)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.14.01.000 СБ Кронштейн левый 1
2
3
4

КЗК-12,4.14.01.001
ФПЗ11-3731000

Опознавательный знак
Катафот круглый белый с болтом
Винт А.М6-6gх16.58.029

1
1
3 ГОСТ 17473-80

5 Гайка М6-6Н.5.019 4 ГОСТ 5915-70
6 Шайба 6 65Г 019 4 ГОСТ 6402-70

1

2 3

45

6

Таблица 14 - Световозвращатель передний левый (Рис.14)
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6

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 22

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.15 - Световозвращатель передний правыйРис.15 - Световозвращатель передний правый
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Таблица 15 - Световозвращатель передний правый (Рис.15)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.15.01.000 СБ Кронштейн левый 1
2
3
4

КЗК-12,4.15.01.001
ФПЗ11-3731000

Опознавательный знак
Катафот круглый белый с болтом
Винт А.М6-6gх16.58.029

1
1
3 ГОСТ 17473-80

5 Гайка М6-6Н.5.019 4 ГОСТ 5915-70
6 Шайба 6 65Г 019 4 ГОСТ 6402-70

Таблица 15 - Световозвращатель передний правый (Рис.15)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 23

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис.16 - Палец транспортного положения

Таблица 16 - Палец транспортного положения (Рис.10)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 КЗК-12,4.17.000 СБ Палец транспортного положения 1

1

Рис.16 - Палец транспортного положения

Таблица 16 - Палец транспортного положения (Рис.10)

1

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 24

КЗК-12,4.00.000 СБ



Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание
1 АН-8.09.00.000 СБ Опора (домкрат) 1
2 АН-8.09.05.000 СБ Рычаг 1
3
4
5

АН-8.09.00.0 Палец
 Шплинт пружинный Ç5
Штифт пружинный цилиндрический разрезной

1
1
1

DIN 11024
ISO 13337-5х35

4 3

2

5

1

Рис. 17 - Опора (домкрат)

Таблица 17 - Опора (домкрат) (Рис.18)
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Рис. 17 - Опора (домкрат)

Таблица 17 - Опора (домкрат) (Рис.18)

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 25

КЗК-12,4.00.000 СБ



Рис. 16 - Цепь страховочная

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 47.305.04.41.00 СБ Цепь страховочная 2

Таблица 16 - Цепь страховочная (Рис.16)

Рис. 16 - Цепь страховочная

Таблица 16 - Цепь страховочная (Рис.16)
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Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 26

КЗК-12,4.00.000 СБ



Позиция Обозначение Наименование Кол-во Примечание

1 3.100.000 СБ Чистик 1

Рис. 17 - Чистик

Таблица 17 - Чистик (Рис.17)

Рис. 17 - Чистик

Таблица 17 - Чистик (Рис.17)
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Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
КЗК-12,4.00.000 СБ 27

КЗК-12,4.00.000 СБ


